ตามที ่กรมทางหลวง ได้มโีครงการ ซื้อวัสดเุบ็ดเตลด็ จำนวน ๓ รายการ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นัน้ 
               วัสดุเบ็ดเตลด็ จำนวน ๓ รายการ ผู้ได้รบัการคดัเลือก ได้แก่ พิจิตราภณัฑ์ (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงนิทั้งสิน้ ๖,๗๖๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษมีูลค่าเพ่ิม
และภาษีอืน่ คา่ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วนัที่     ๑๘    พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘    

(นายธวัชชัย  หมื่นโฮ้ง)